



matels

materiales de telecomunicaciones
MTJ010719NX3

MATRIZ

AV. DE LA RAZA # 5706
COL OLIMPIA, CD.
JUÁREZ, CHIH.
TELS: (656) 618-2007,
(656) 623-5829 Y --
FAX: (656) 628-2153
Info@matels.com

SUC. EL PASO

7618 BOEING DR SUITE
G EL PASO TX 79905
TEL: (915) 500-3234
infoelpaso@matels.com

SUC. CHIHUAHUA

CORDILLERA PUNTA BRAVA
6 0 2 3 F R A C C .
CORDILLERAS CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA CP 31124
TEL: (614) 498-9495
infochih@matels.com



EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPONSABLE



www.matels.com

COTIZACIÓN

ATTN JULIAN GOMEZ

EMPRESA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

DIRECCIÓN ESCORZA 900 CENTRO

COTIZACIÓN

4691

FECHA

03/05/2016

TIPO DE CAMBIO

17.2200

VENDEDOR

SALVADOR VENEGAS

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO PONER A SU AMABLE CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE LISTA DE MATERIALES:

NO ID	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL	ENTREGA
807906	JUMPER DE FIBRA OPTICA LC-SC 2M	6.00	450.00	2,700.00	3-4 DIAS
11700A	CABLE EXTERIOR 4 PR CAT 5E 350 MHZ BELDEN	3.00	11,965.00	35,895.00	15 DIAS
PUC6004BUY	CABLE UTP CAT 6 AZUL PANDUIT PANDUIT	10.00	3,870.00	38,700.00	10 DIAS
UICMPP48BLY	PATCH PANEL DE 48 PUERTOS	1.00	1,980.00	1,980.00	10 DIAS
NCMH2	ORGANIZADOR HORIZONTAL FRONTAL Y POSTERIOR	2.00	2,610.00	5,220.00	10 DIAS
CBXJ2IW-A	2 PORT SURFACE MOUNT BOX PANDUIT	50.00	113.00	5,650.00	10 DIAS
MP588-L	PLUG RJ45 8 POSITION 8 WIRE MODULAR	1,000.00	9.90	9,900.00	10 DIAS
AX100749	HERRAMINTA PARA TERMINAR 110 BELDEN	1.00	1,055.00	1,055.00	10 DIAS
FO6CB	PANDUIT FAN OUT KIT 6F 24"	3.00	720.00	2,160.00	10 DIAS
FJPXY	KIT DE TERMINACION DE FIBRA OPTICA	2.00	2,160.00	4,320.00	10 DIAS
FJPMR	KIT DE TERMINACION POLISH PANDUIT	2.00	4,435.00	8,870.00	10 DIAS
FADSLCZAQ-L	MODULOS UNION DE FIBRA PANDUIT	20.00	470.00	9,400.00	10 DIAS
LD5IW6A	DUCTO PLASTICO 1IN X .60IN X 6FT BLANCO	100.00	135.00	13,500.00	10 DIAS
1797B	DESFORRADOR DE CABLE BELDEN	3.00	199.00	597.00	INMEDIATO



PRECIOS EN MONEDA NACIONAL

ESTA COTIZACION ES VALIDA POR 30 DIAS SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
LOS TIEMPOS DE ENTREGA PUEDEN VARIAR Y SON SALVO PREVIA VENTA

IMPORTE	139,947.00
DESCUENTO	0.00
IVA	22,391.52
TOTAL	162,338.52

AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCIÓN BRINDADA A LA PRESENTE Y EN ESPERA DE SU PREFERENCIA, Y PARA CUALQUIER DUDA O COMENTARIO ESTOY A SUS ORDENES.